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平成28年７月発行

加 入 状 況

事業所数　264所

会員数　2,293名
(平成28年７月１日現在)

編集・発行　井原地域勤労者互助会　井原市七日市町10番地 (井原市地場産業振興センター内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL (0866) 62ｰ8850　FAX (0866) 62ｰ8853

募集
余 暇 事 業

❃と　　き　平成28年10月10日（祝）   12：00～
　　　　　 （集合） 10：50 （出発） 11：00
　　　　　  井原市地場産業振興センター
❃と こ ろ　都 あけぼの
　　　　　　　福山市曙町3-4-12　TEL 084-954-3863
❃募　　集　40名
❃対　　象　会員のみ
❃参 加 費　1,500円（通常3,240円）
❃受　　付　平成28年8月31日（水）まで 
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書（P39）を複写し、 
　　　　　　必要事項をご記入の上、 FAX又は事務所にお申し込みください。
　　　　　　送迎バス利用（有・無）を必ずご記入ください。 

「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ
「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ

4/29 

グランドオープン

したばかりの
募集 日 帰 り

  旅 行

❃と　　き　平成28年9月3日（土）
　　　　　 （集合） 5：45 （出発） 6：00
　　　　　  井原市地場産業振興センター
❃と こ ろ　京都市
❃募　　集　40名
❃対　　象　会員とその家族
❃参 加 費　（会員） 5,000円  （大学・高校生） 4,000円　
　　　　　  （家族） 6,000円  （中学・小学生） 3,000円
　　　　　  （幼児  3歳以上） 2,500円
❃受　　付　平成28年7月29日（金）まで
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書（P39）を複写し、 
　　　　　　必要事項をご記入の上、 FAX又は事務所にお申し込みください。 

　　　6：00　　　 　　 　　　　 　　　　　　  <休憩> 　　　　　　　　　　　　　　　　 <休憩>　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：30　 <見学>　 12：30　　　　 　<昼食>　　　　　 13：30

　13：30　　<見学>　　15：30　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　   <休憩>　　 　　　　 <休憩>　　　   　　　　　　　　　　 　   　 19：40頃　

井原（地場産）＝＝＝ 笠岡 I C ＝＝＝ 吉備 S A ＝＝＝ 神戸 J C T ＝＝＝ 名塩 S A ＝＝＝ 吹田 J C T ＝＝＝ 京都南 I C ＝＝＝ 京都水族館 … 京野菜レストラン梅小路 

… 京都鉄道博物館 ＝＝＝ 京都南 I C ＝＝＝ 吹田 J C T ＝＝＝ 神戸 J C T ＝＝＝ 三木 S A ＝＝＝ 吉備 S A ＝＝＝ 笠岡 I C ＝＝＝ 井原（地場産）

京都鉄道
博物館

京都水族館

京都鉄道博物館と京都水族館
ツアー

平成28年度理事・評議員会が、4月22日井原市地場産業振興センターにおいて開催
され平成27年度事業報告、収支決算報告及び監査報告が行われ、可決承認されました。平成27年度決算報告
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■ 会 員 の 推 移

■ 地 区 別 集 計 表

■リフレッシュ事業（ 実 施イベント）

■ 給  付  状  況

歳 入
28,259,120

歳 出
22,082,638

会 費
13,802,500
（48.8％）

入会金
15,400

（0.1％）
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1,728,221 （7.8％)
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そ の 他 の 助 成 金 会　員

会　員

特別記念品（7年以上無給付）

創作料理ランチ
吉本新喜劇
宝塚歌劇
アロマテラピー教室
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（大阪）

（宝塚）

（地場産）

納涼ビアパーティー
須磨水族館とマリンピア神戸
しまなみ観潮船とゆるキャライベント
姫路城と竹田城趾

42
31
33
29

参加者内  容  （ 場  所 ）日　時 参加者内  容  （ 場  所 ）日　時
（福山労働会館みやび）

（神戸）

（愛媛）

（兵庫）

（単位：人）

7/23
8/30

10/18 
11/ 8

件数助  成  金 給  付  額

　毎回大好評をいただいてお
ります、家庭常備薬を格安
にて斡旋させていただきます。
　ご希望の方は、同封の用紙
に記入し、担当者にお渡しく
ださい。

家 庭 常 備 薬 の 斡 旋 に つ い て

  年1回（会員のみ）  1,000円
納涼ビアパーティー助成
※互助会で企画した福山ニューキャッスルホテルの
　ビアパーティーに参加された方は申請できません。
※指定店はありませんが、ビアガーデンを行っている
　店に限ります。 夏季のみ <9月末日まで>

休業14日以上
休業30日以上

（単位：件、円）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。 抽選結果は後日連絡し、
　その後参加費を納めていただくことになります。 申込者少数の場合は、中止いたします。

※料理はすべてイメージです。

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。 抽選結果は後日連絡し、
　その後参加費を納めていただくことになります。 申込者少数の場合は、中止いたします。

「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ注

注
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参加者の声 参加者の声 参加者の声　　　　　　出演者の方の顔の表情が
細かに見える程のいい座席を用意してい
ただき、素敵な時間が過ごせました。持
ち帰ったパンフレットを何度も眺めて、今
でも感動が
冷めないま
まです。

（30代女性）

募集

❃と　　き　平成28年11月6日（日）
　　　　　 （集合）7：45 （出発）8：00
　　　　　  井原市地場産業振興センター
❃と こ ろ　愛媛県松山市
❃募　　集　45名
❃対　　象　会員とその家族
❃参 加 費　（会員）  3,000円　
　　　　　  （家族）  4,000円
　　　　　  （小人 中学生まで） 
　　　　　　　　　  2,000円
❃受　　付　平成28年9月30日（金）まで 
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書（P39）を
　　　　　　複写し、 必要事項をご記入の上、 FAX又は事務所に 
　　　　　　お申し込みください。

　　　8：00　　　 　　 　　 　　　　　　　　  〈休憩〉 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　  11：00　 〈昼食・買物〉　 11：50

　　 12：00 　　　〈見学〉 　　　16：00終了　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　  〈休憩〉 　　　　　　　　　　　　　  19：30頃　

井原（地場産）＝＝ 笠岡 I C ＝＝ 来島海峡SA ＝＝ 今治 I C ＝＝ 北条経由 ＝＝ 民芸伊予かすり会館 ＝＝

＝＝ ゆるキャラⓇグランプリ2016 ＝＝ 奥道後経由 ＝＝ 今治 I C ＝＝ 来島海峡SA ＝＝ 笠岡 I C ＝＝ 井原（地場産）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。抽選結果は後日連絡
　し、その後参加費を納めていただくことになります。申込者少数の場合は、中止いたします。

※イベントの詳細が未定なので、行程表は変更する可能性があります。ご了承ください。

日 帰 り 

  旅 行

ジェフグルメカードの斡旋ジェフグルメカードの斡旋

◆ファミリーレストラン
　ガスト、ココス、ジョイフル 他
◆和食・寿司
　廻鮮寿司しまなみ 他
◆洋食
　ジョリーパスタ、カレーハウスCoCo壱番屋 他
◆焼き肉・ステーキ
　どんどん亭、ペッパーランチ 他
◆ファーストフード・軽食
　ケンタッキーフライドチキン、サーティワンアイスクリーム、
　モスバーガー、吉野家、松屋、イタリアントマト 他
◆中華料理
　芝のらーめん屋さん 他
◆居酒屋
　はなの舞、居酒屋 千年の宴、居酒屋 笑笑、白木屋 他
◆その他 
　徳川 他

全国共通お食事券

主な加盟店  ※詳しくは、ホームページ（アドレス
http://www.jfcard.co.jp）をご覧ください。

❃利用期限　有効期限はありません。
❃利用施設　全国約35,000店の加盟店
❃対　　象　会員のみ （１人につき1セット）
❃料　　金　1セット2,000円（額面 500円券 5枚） 
❃限  定  数　200セット（申込者多数の場合は抽選）
❃申込〆切　平成28年8月5日（金）まで
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書
 　　　　　 （P39）を複写し、 必要事項をご記入の上、

FA X 又は事務
所にお申し込み
ください。
  見本

前 回 大 好 評 だ っ た ！

　『ゆるキャラ グランプリ』に参加して

でんちゅうくんとやかっぴーを応援しようツアー！
全国のゆるキャラ 大集合！！

「宝塚歌劇団 雪組公演観劇ツアー」
●場　所　宝塚市　
●参加者　40名（11事業所）

❃日　　時　　平成28年9月20日（火）　18：30開演
❃場　　所　　神辺文化会館　大ホール
❃出　　演　　中田喜子、 水野真紀、 名高達男 他
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（A席） 4,000円（一般 A席 5,0００円） 
❃申込〆切　　平成28年7月29日（金）  

松竹特別公演 「芝桜」

❃日　　時　　平成28年10月22日（土）　18：30開演
❃場　　所　　神辺文化会館　大ホール
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（全席指定） 4,500円 （一般 5,5００円） 
❃申込〆切　　平成28年8月26日（金）  

中村雅俊コンサートツアー2016「L-O-V-E」

❃日　　時　　平成29年1月22日（日）
　　　　　　　<1回目>11：30開演　<2回目>14：30開演
❃場　　所　　福山リーデンローズ　大ホール
❃対　　象　　会員・家族（同居）
❃料　　金　　1,000円 （一般 1,96０円） 
❃申込〆切　　平成28年10月21日（金）  

 しまじろう新作劇場

❃日　　時　　平成28年12月10日（土）　14：00開演
❃場　　所　　福山リーデンローズ　大ホール
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（S席） 4,000円 （一般 S席 5,0００円） 
❃申込〆切　　平成28年9月16日（金）  

鼓童ワン・アース・ツアー2016

❃申込方法
申込〆切日までに
ガイドブックのイベ
ント申込書（P39）
を複写し、必要事項
をご記入の上、FAX
又は事務所にお申
し込みください。

募集
チ ケ ッ ト

斡 旋

2016.2月21日（日）
「アロマテラピー教室」

●場　所　地場産 3F　
●参加者　15名（7 事業所）

　　　　　　エッセンシャル
オイルのいい香りに包まれて、
リフレッシュできました。
 （井原市商店会㈿　田原様）

2016.3月4日（金）
「高知日曜市・かつおタタキ藁焼体験他」

●場　所　高知市　
●参加者　63名（22事業所）

　　　　　　今回はじめて参加させてい
ただきました。旬のカツオは大変美味しく、
又、いちご狩りも楽しかったです。高知は
行く機会があまりないので、とても良かっ
たと思いま
す。ありが
とうござい
ました。

（匿名希望）

2016.5月22日（日）
事 業 報 告

互助会オリジナルの
でんちゅうくんと

やかっぴーのタオル付！
※今回のツアーだけの限定です！！

いばら営業部長
でんちゅうくん

み
ん
な
、応
援

よ
ろ
し
く
ネ
！

やかげ観光大使
やかっぴー

Ⓡ

Ⓡ
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❃参 加 費　（会員）  3,000円　
　　　　　  （家族）  4,000円
　　　　　  （小人 中学生まで） 
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※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。抽選結果は後日連絡
　し、その後参加費を納めていただくことになります。申込者少数の場合は、中止いたします。

※イベントの詳細が未定なので、行程表は変更する可能性があります。ご了承ください。
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◆和食・寿司
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◆洋食
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主な加盟店  ※詳しくは、ホームページ（アドレス
http://www.jfcard.co.jp）をご覧ください。

❃利用期限　有効期限はありません。
❃利用施設　全国約35,000店の加盟店
❃対　　象　会員のみ （１人につき1セット）
❃料　　金　1セット2,000円（額面 500円券 5枚） 
❃限  定  数　200セット（申込者多数の場合は抽選）
❃申込〆切　平成28年8月5日（金）まで
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書
 　　　　　 （P39）を複写し、 必要事項をご記入の上、

FA X 又は事務
所にお申し込み
ください。
  見本

前 回 大 好 評 だ っ た ！

　『ゆるキャラ グランプリ』に参加して

でんちゅうくんとやかっぴーを応援しようツアー！
全国のゆるキャラ 大集合！！

「宝塚歌劇団 雪組公演観劇ツアー」
●場　所　宝塚市　
●参加者　40名（11事業所）

❃日　　時　　平成28年9月20日（火）　18：30開演
❃場　　所　　神辺文化会館　大ホール
❃出　　演　　中田喜子、 水野真紀、 名高達男 他
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（A席） 4,000円（一般 A席 5,0００円） 
❃申込〆切　　平成28年7月29日（金）  

松竹特別公演 「芝桜」

❃日　　時　　平成28年10月22日（土）　18：30開演
❃場　　所　　神辺文化会館　大ホール
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（全席指定） 4,500円 （一般 5,5００円） 
❃申込〆切　　平成28年8月26日（金）  

中村雅俊コンサートツアー2016「L-O-V-E」

❃日　　時　　平成29年1月22日（日）
　　　　　　　<1回目>11：30開演　<2回目>14：30開演
❃場　　所　　福山リーデンローズ　大ホール
❃対　　象　　会員・家族（同居）
❃料　　金　　1,000円 （一般 1,96０円） 
❃申込〆切　　平成28年10月21日（金）  

 しまじろう新作劇場

❃日　　時　　平成28年12月10日（土）　14：00開演
❃場　　所　　福山リーデンローズ　大ホール
❃対　　象　　会員のみ （会員以外は一般料金）
　　　　　　　  ※会員以外でも一緒にチケットを買うことができます。
❃料　　金　　（S席） 4,000円 （一般 S席 5,0００円） 
❃申込〆切　　平成28年9月16日（金）  

鼓童ワン・アース・ツアー2016

❃申込方法
申込〆切日までに
ガイドブックのイベ
ント申込書（P39）
を複写し、必要事項
をご記入の上、FAX
又は事務所にお申
し込みください。

募集
チ ケ ッ ト

斡 旋

2016.2月21日（日）
「アロマテラピー教室」

●場　所　地場産 3F　
●参加者　15名（7 事業所）

　　　　　　エッセンシャル
オイルのいい香りに包まれて、
リフレッシュできました。
 （井原市商店会㈿　田原様）

2016.3月4日（金）
「高知日曜市・かつおタタキ藁焼体験他」

●場　所　高知市　
●参加者　63名（22事業所）

　　　　　　今回はじめて参加させてい
ただきました。旬のカツオは大変美味しく、
又、いちご狩りも楽しかったです。高知は
行く機会があまりないので、とても良かっ
たと思いま
す。ありが
とうござい
ました。

（匿名希望）

2016.5月22日（日）
事 業 報 告

互助会オリジナルの
でんちゅうくんと

やかっぴーのタオル付！
※今回のツアーだけの限定です！！

いばら営業部長
でんちゅうくん

み
ん
な
、応
援

よ
ろ
し
く
ネ
！

やかげ観光大使
やかっぴー

Ⓡ

Ⓡ



互 助 会 だ より第57号

京都鉄道博物館と京都水族館
ツアー

京都鉄道博物館と京都水族館
ツアー

第 5 7 号
平成28年７月発行

加 入 状 況

事業所数　264所

会員数　2,293名
(平成28年７月１日現在)

編集・発行　井原地域勤労者互助会　井原市七日市町10番地 (井原市地場産業振興センター内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL (0866) 62ｰ8850　FAX (0866) 62ｰ8853

募集
余 暇 事 業

❃と　　き　平成28年10月10日（祝）   12：00～
　　　　　 （集合） 10：50 （出発） 11：00
　　　　　  井原市地場産業振興センター
❃と こ ろ　都 あけぼの
　　　　　　　福山市曙町3-4-12　TEL 084-954-3863
❃募　　集　40名
❃対　　象　会員のみ
❃参 加 費　1,500円（通常3,240円）
❃受　　付　平成28年8月31日（水）まで 
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書（P39）を複写し、 
　　　　　　必要事項をご記入の上、 FAX又は事務所にお申し込みください。
　　　　　　送迎バス利用（有・無）を必ずご記入ください。 

「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ
「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ

4/29 

グランドオープン

したばかりの
募集 日 帰 り

  旅 行

❃と　　き　平成28年9月3日（土）
　　　　　 （集合） 5：45 （出発） 6：00
　　　　　  井原市地場産業振興センター
❃と こ ろ　京都市
❃募　　集　40名
❃対　　象　会員とその家族
❃参 加 費　（会員） 5,000円  （大学・高校生） 4,000円　
　　　　　  （家族） 6,000円  （中学・小学生） 3,000円
　　　　　  （幼児  3歳以上） 2,500円
❃受　　付　平成28年7月29日（金）まで
❃申込方法　受付期限内にガイドブックのイベント申込書（P39）を複写し、 
　　　　　　必要事項をご記入の上、 FAX又は事務所にお申し込みください。 

　　　6：00　　　 　　 　　　　 　　　　　　  <休憩> 　　　　　　　　　　　　　　　　 <休憩>　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：30　 <見学>　 12：30　　　　 　<昼食>　　　　　 13：30

　13：30　　<見学>　　15：30　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　   <休憩>　　 　　　　 <休憩>　　　   　　　　　　　　　　 　   　 19：40頃　

井原（地場産）＝＝＝ 笠岡 I C ＝＝＝ 吉備 S A ＝＝＝ 神戸 J C T ＝＝＝ 名塩 S A ＝＝＝ 吹田 J C T ＝＝＝ 京都南 I C ＝＝＝ 京都水族館 … 京野菜レストラン梅小路 

… 京都鉄道博物館 ＝＝＝ 京都南 I C ＝＝＝ 吹田 J C T ＝＝＝ 神戸 J C T ＝＝＝ 三木 S A ＝＝＝ 吉備 S A ＝＝＝ 笠岡 I C ＝＝＝ 井原（地場産）

京都鉄道
博物館

京都水族館

京都鉄道博物館と京都水族館
ツアー

平成28年度理事・評議員会が、4月22日井原市地場産業振興センターにおいて開催
され平成27年度事業報告、収支決算報告及び監査報告が行われ、可決承認されました。平成27年度決算報告

5 月
6 月
7 月
8 月
9 月

１０月
１１月
１２月
1 月
2 月
3 月
4 月

 計

2,284
2,288
2,293
2,292
2,288
2,282
2,280
2,278
2,272
2,270
2,279
2,283

19
14
18
11

9
8
6

11
14
13
14
17

154

28
10
13
12
13
14

8
13
20
15

5
13

164

2,005

278

2,283

235

27

262

井 原 市

矢 掛 町

合　計

月別異動状況 共　済　事　由 件 数 給　付　額
加 入 退 会月別 会 員 数

市 町 村 事業所数 会員数

650,000
150,000

60,000
840,000

100,000
190,000

6
3
3

84

20
19

交通死亡事故
不慮の死亡事故
その他の死亡

配　偶　者
子
親

会　員

交 通 事 故
そ の 他

全焼・全壊
半焼・半壊
一部燃・一部壊

全 壊・流 失
半 壊
床 上 浸 水
一 部 損 壊

火 災・落 雷
破 裂・爆 発
航空機の墜落
車両の飛込み

障害見舞金

自 然
災 害

死
亡
弔
慰
金

住
宅
災
害
見
舞
金

45,000
260,000
560,000
350,000

20,000
490,000
581,000
475,000
450,000
650,000
480,000
320,000
390,000
500,000
500,000
390,000

8,451,000

3
13
28
35
2

70
83
95
90
65
48
32
26
25

100
39

889

休業90日以上
休業120日以上

小 学 校
中 学 校

10  年
15  年
20  年
25  年
30  年
35  年
40  年
10  年
20  年

結 婚 祝 金
子 の 出 生 祝 金
成 人 祝 金

合　　　　  計

傷病見舞金

傷病見舞金

子の就学祝金

永年勤続祝金

在 会 祝 金

■ 会 員 の 推 移

■ 地 区 別 集 計 表

■リフレッシュ事業（ 実 施イベント）

■ 給  付  状  況

歳 入
28,259,120

歳 出
22,082,638

会 費
13,802,500
（48.8％）

入会金
15,400

（0.1％）

 雑収入
1,711（0.0％)

共済金
8,451,000
（29.9％）

繰越金
5,988,509（21.2％）

給付金
8,451,000
（38.2％）

福利厚生費
3,741,495
（17.0％) 共済掛金

8,161,922
（37.0％）

還元金他事務費
1,728,221 （7.8％)

（単位：円）

（単位：人） （単位：件、円）

（単位：人）

（単位：円）

助　成　内　容
35,000

216,000
569,000
820,000

１8
74

１17
209

2,000 円
3,000 円
5,000 円

受 　 診
助 成 金

健康診断

合　　　計

■ 福 利 厚 生 事 業

60,000

1,030,000

505,000

20

２65

505

宿 泊 旅 行 助 成 金

そ の 他 の 助 成 金 会　員

会　員

特別記念品（7年以上無給付）

創作料理ランチ
吉本新喜劇
宝塚歌劇
アロマテラピー教室

 12/ 5
 1/24
 2/21
3/ 4

40
43
40
15

（福山）

（大阪）

（宝塚）

（地場産）

納涼ビアパーティー
須磨水族館とマリンピア神戸
しまなみ観潮船とゆるキャライベント
姫路城と竹田城趾

42
31
33
29

参加者内  容  （ 場  所 ）日　時 参加者内  容  （ 場  所 ）日　時
（福山労働会館みやび）

（神戸）

（愛媛）

（兵庫）

（単位：人）

7/23
8/30

10/18 
11/ 8

件数助  成  金 給  付  額

　毎回大好評をいただいてお
ります、家庭常備薬を格安
にて斡旋させていただきます。
　ご希望の方は、同封の用紙
に記入し、担当者にお渡しく
ださい。

家 庭 常 備 薬 の 斡 旋 に つ い て

  年1回（会員のみ）  1,000円
納涼ビアパーティー助成
※互助会で企画した福山ニューキャッスルホテルの
　ビアパーティーに参加された方は申請できません。
※指定店はありませんが、ビアガーデンを行っている
　店に限ります。 夏季のみ <9月末日まで>

休業14日以上
休業30日以上

（単位：件、円）

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。 抽選結果は後日連絡し、
　その後参加費を納めていただくことになります。 申込者少数の場合は、中止いたします。

※料理はすべてイメージです。

※申込多数の場合はグループごとの抽選にて決定させていただきます。 抽選結果は後日連絡し、
　その後参加費を納めていただくことになります。 申込者少数の場合は、中止いたします。

「都 あけぼの」の
　　　　　　洋食ランチ注

注


